Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br -

INDICAÇÃO Nº 272 ?

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
acionar a concessionária responsável pela iluminação pública, de modo a substituir
luminárias queimadas, na Rua Prudente de Moraes, altura do número 1911.

JUSTIFICATIVA

Recebemos por parte dos moradores reclamações de que a iluminação
pública do local se encontra queimada há mais de dois meses.

Apesar das inúmeras solicitações apresentadas ao canal da Elektro, o-
reparo ainda não ocorreu, submetendo-os a riscos de segurança pública.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Março de 2021.

ES Ê

oão EderAlves Migue É x

Vereador [CAMARAMUNICIPALDETATUÍ
Data: mma Hora: 17:29

|Indicação Nº 272/2021

| Autoria: JOÃO EDERALVES MIGUEL

  |

Assunto; Indica a necessidade da acionar a concessionária

[responsável pela iluminação pública, de modo a substituir
“luminárias queimadas, na Rua Prudente de Moraes, altura do

inúmero 1971.

NúmerodeProtocolo

—
No
SoNE
Pa.e

[ac=AS

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Músuu